
UCHWAŁA NR 2/2023 
UCZELNIANEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r.

w sprawie zaopiniowania procedur Biura Jakości Kształcenia 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 112 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Uczelniana Rada ds. Kształcenia pozytywnie opiniuje procedury Biura Jakości Kształcenia 
Uniwersytetu Szczecińskiego:

1. Tworzenia studiów na kierunku.
2. Doskonalenia (zmian) w programie studiów na kierunku.
3. Tworzenia studiów podyplomowych
4. Doskonalenia (zmian) w programie studiów podyplomowych
5. W zakresie zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość.
6. Przygotowania i złożenia karty samooceny kierunku.
7. Przygotowania i złożenia sprawozdania z działalności zespołu kierunku.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Uczelnianej Rady ds. Kształcenia
dr hab. Renata Podgórz;


